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Ceza davasında sorgulama için bilgiler 
 
Şayet polise gidip şikayette bulunursanız, tutanağınızı (polisin sorgulama protokolu) polis ta-
rafından savcılığa iletilecek. Orada tekrar ifade vereceksiniz, sonra duruşmada gine ifadeniz 
gerekebilir. Bu bilgiler sizin hazırlıklı olmanıza yardımcı olacak: 
 
 
Genel biligiler/uyarılar 
 

 Sorgulama için size randevu tarihi verildiğinde, muhakkak gitmelisiniz. Tarihi değiştir-
mek isterseniz Tel. 055 646 69 20 arayıp haber verebilirsiniz. 

 

 İfade vermeye giderken yanınızda güvendiğiniz birini götürmek isterseniz, önceden 
savcılığa bildirmeniz gerekir (kimliği yanında olmalı). Randevu yazısını alır almaz, yada 
en geç iki veya üç iş günü randevu tarihinden önce beraberinizde güvendiğiniz bir kişi 
götüreceğinize dair bildirip adını vermelisiniz.  

 

 Eğer ifade verirken suçlanan kişi ile aynı yerde bulunmak istemiyorsanız, randevu tarihi 
öncesinde savcılığa bildirirseniz, başka bir çözüm bulunur. 

 
 
Prosedür 
 

 Zamanında savcılığın resepsiyonun’da olunuz ve kimliğinizi gösteriniz. 
 

 Sorgulama başlanmadan önce orada bulunan kişiler takdim edilecek. 
 

 Önce sizi haklarınız ve görevleriniz konusunda bilgilendirecekler. 
 

 Zaman ayırıp, bütün soruları tam olarak cevaplayın. 
 

 Şayet bir soruyu anlayamadığınızda açıkca sorun, eğer cevap vermek için düşünmek 
istiyorsanız veya cevabı bilmiyorsanız açıkca bunu söyleyin, cesaretli olunuz, ve detayli 
anlatınız. 

 

 Eşinizle yaşanan şiddetle ilgili rahatsız edici sorular sorabilirler, sorular durumla içerikli 
ise cevap vermeye çalışın, eğer değilse cevap vermeye mecbur değilsiniz. Mesela 
»Eşinizi hiç aldattınız mı?» 
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 Savcılık soruları tekrarlayabilir, şiddet eylemini iyi tespit edebilmesi için. Bunu size 
baskı yapmak için uygulamıyor. 

 

 Siz her an teneffüs için rica edebilirsiniz. 
 

 Savcılığın sorgulamasından sonra, kendi avukatınız yada suçlanan kişinin avukatı size 
sorular sorabilir. 

 

 Sonunda ifadenizin protokolunu okuyup ve her sayfanın altını imzalamalısınız. Şayet 
orada söylediklerinizin dışında yazılan bir şey varsa, hemen düzeltilmesi için söyle-
melisiniz. Bildirdikten sonra el yazınızla protokolu düzeltebilirsiniz. 
 

Tavsiye 
 

 Rahat edebileceğiniz kıyafet giyiniz, ama yinede bakımlı olup ve duruma uygun seçim 
yapın. 
 

 Yanınıza içecek (PET-şişe), gerekirse şeker (dekstroz), küçük bir el masaj topu a-
vucunuzun içinde tutmak (yoğurmak) için alabilirsiniz. 
 

 İfadenizi verdikten sonra kendinizi rahatlatmak için, yalnız yada yanınızda getirdiğiniz 
kişi ile teneffüs zamanı planlayınız. Sorgulamanın sonrasında mağdur danışman per-
soneli ile görüşebilirsiniz (ama önceden ayarlamalısınız). 

 
 
 
Her sorgulama birbirinden farklıdır. Sabit bir soru kataloğuna bağlı değil, dolayısıyla prose-
dürler birbirinden ve burada yazıldığından farklı olabilir. Kendinizi güvenli hissetmiyorsanız, 
size memnuniyetle danışmanlıkta bulunabiliriz. Herşeyin iyi olması dileklerimizle! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


